
 

  

  

 1/1 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA 

ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 DIPENDENTE, PROFILO PROFESSIONALE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO”, 

INQUADRAMENTO GIURIDICO CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA C1, DEL CCNL A.N.P.AS., CON IMPIEGO A 

TEMPO PIENO E DETERMINATO PER LA DURATA DI ANNI 1 (UNO), CON POSSIBILITÀ DI SUCCESSIVA 

PROROGA FINO A COMPLESSIVI ANNI 2 (DUE) E/O CONVERSIONE A TEMPO INDETERMINATO 

 

= PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE = 
 

IL PRESIDENTE 

 

 Visto l’avviso del 23.09.2023 con cui viene indetta una selezione pubblica, per titoli e per esami, 

per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione di n. 1 Dipendente, profilo 

professionale “Autista-Soccorritore/Necroforo”, inquadramento giuridico cat. C, posizione economica 

C1, del CCNL A.N.P.AS., con impiego a tempo pieno e determinato per la durata di anni 1 (uno), con 

possibilità di successiva proroga fino a complessivi anni 2 (due) e/o conversione a tempo 

indeterminato; 

 Rilevato che al fine di consentire una maggiore partecipazione alla selezione risulta 

necessario prorogare il tempo fissato per la presentazione delle domande, rinviando il 

termine ultimo fissato nell’avviso di selezione al prossimo 15 ottobre ore 23.59;  

 Considerato che nelle more della nomina della Commissione Esaminatrice e della fase 

preparatoria della selezione l’eventuale proroga dei termini di presentazione delle domande 

non costituisce elemento dilatorio rispetto al cronoprogramma ipotizzato dal Consiglio 

Direttivo per l’assunzione della nuova unità di personale dipendente;  

 

DETERMINA 

 

di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione 

alla selezione pubblica, per titoli e per esami, finalizzata all’assunzione di n. 1 

dipendente profilo professionale “Autista-Soccorritore/Necroforo” in premessa 

richiamata, con fissazione della nuova scadenza alle:   

ore 23.59 di DOMENICA 29 OTTOBRE 2023 

 

 Permangono le medesime modalità di presentazione fissate dall’avviso pubblico del 

29.09.2023.  

 

 Signa, 08.10.2023             IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2023-10-08T11:45:03+0200
	Matteo Carrai




